PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OFÍCIO/PMF/SEMED/N° 802/2019

RECEBUir_,.4S

Fundão 	96   s 	 09

	.1

Fundão - ES, 13 de dezembro de 2019.

AO ILMO. SR. RONALDO BROETTO SCAQUETTI
Vereador do Município de Fundão/ES

ASSUNTO: Resposta ao OFÍCIO. GV-CMF — N° 258/2019

Prezado,

Encaminha-se certidão sobre o nome da EMEF Enéas Ferreira. oriunda do processo

administrativo n° 9827/2019.

Na oportunidade renova votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

/ 	Magda L. Bertollni lótola
Secretaaa Muni* de Educação

.411,-•' 	/ N° 22812019

M 	DKL ) 	 II TOLA
Secretária

ZA  BERT  I LI
 Municipal de Educação

Decreto N°228/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — SEMED/ Fundão - ES
Avenida José Agostini, N°204. Centro — Fundão/Sede — ES.  Tel.:  (27) 3267-1503

E-mail:  semedgfundao.es.gov.br

Identificador: 33003900330033003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CERTIDÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009827/2019

CERTIFICO, em atenção ao OFÍCIO. GV-CMF — N°258/2019,  fl.  02, que a sala

dos professores da Escola Municipal de Ensino Fundamental "Enéas Ferreira",

localizada na Praça Nossa Senhora da Penha, N° 34, Timbui, CEP 29188-000,

não possui nome.

Fundão — ES, 13 de dezembro de 2019.

NATHAN  LI 	SILVA
Gerente Administrativo/SEMED

Decreto N°262/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FUNDÃO
AV.  JOSÉ AGOSTINI, N°204. CENTRO, FUNDÃO, ES, CEP 29185-000

TEL.:  (27) 3267-1503 (27) 3267-1775
Identificador: 33003900330033003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1
	Page 2